

**MULTI RESEAUX SARL**

Adresse: 123 Rue Example  
Ville, Code Postal  
Tél: +212 6 00 00 00 00  
Email: contact@multireseaux.com

**DEVIS N°: DEV-1767361633232**

Date: 2026-01-02  
Client: **Procheck**  
Projet: Building Infrastructure

**Objet :** Instrction d un building

Désignation	Qté	P.U. (DH)	Montant HT (DH)
Interrupteur 4x63A Schneider	2	650.00	1,300.00
Interrupteur 4x25A/300mA Schneider	6	380.00	2,280.00
Interrupteur 4x25A/30mA Schneider	3	400.00	1,200.00
Disjoncteur 1P+N 16A 4,5/6KA Schneider	24	70.00	1,680.00
Disjoncteur 1P+N 10A 4,5/6KA Schneider	10	70.00	700.00
Disjoncteur Ic40N 1PN C25A Schneider	2	80.00	160.00
Horloge	2	400.00	800.00
Répartiteur 4*100A le grand	9	225.00	2,025.00
Répartiteur 4*125A le grand	2	430.00	860.00
Accessoire et Câblage Armoires (Ensemble)	2	1,800.00	3,600.00
Support Mosaic 6module +plaque le Grand	39	230.00	8,970.00
Support Mosaic 4module +plaque le Grand	4	125.00	500.00
Support Mosaic 2module +plaque le Grand	20	70.00	1,400.00
Interrupteur mécanisme v/v Mosaic le grand	17	60.00	1,020.00
Boîte sol de 4 moduleé quipée de 2prises de courant (2P+T) +Prise R45+ Prise HDMI/ Le grand	1	2,200.00	2,200.00
Boîte sol de 4 moduleé quipée de 3prises de courant (2P+T) + 1 Prise HDMI/ Le grand	1	2,125.00	2,125.00
Boîte sol de 6 moduleé quipée de 4 prises de courant (2P+T) Le grand+ 2 Prise HDMI/ Le grand	1	2,991.00	2,991.00
Panel led 60x60/ 40w 6500K Philips/SECOM/OSRAM	28	400.00	11,200.00
Blocs de secours 60Lm le grand	7	380.00	2,660.00
Tube annulé ou orange D16	600	15.00	9,000.00
Tube annulé ou orange D21	150	20.00	3,000.00
Tube annulé D13mm²	100	10.00	1,000.00
Boîte de raccordement carré 100/100	20	30.00	600.00
Prise de courant Normal 2P+T 16A mosaic le grand/Mécanisme	91	45.00	4,095.00
Câble U1000RO2V 3x2,5mm² en(ml)	1500	18.00	27,000.00
Câble U1000RO2V 3x1,5mm² en(ml)	600	13.00	7,800.00
Chemin de cable 155/63 +Cache	12	110.00	1,320.00
Chemin de cable 95/63 +Cache	12	48.00	576.00
Panneau de brassage 24 ports CAT 6A 3M	2	1,300.00	2,600.00
Prise Rj45 CAT6 3M+Plastron	37	60.00	2,220.00
Passe cable	3	150.00	450.00
Cordons de brassage 1m	37	40.00	1,480.00

Cable informatique CAT6 corning	1600	9.00	14,400.00
Data show epson CO-W01,3000lm:WXGA,HDMI 12M	1	4,900.00	4,900.00
Eyeplay electrique screen 200x200/With remote control	1	4,700.00	4,700.00
TV Samsung 75" gamme C serie7/4K/3HDMI /1USB SMART Bth-Wifi:Recepteur integre	1	9,800.00	9,800.00
TV Samsung 65" gamme C serie7/4K/3HDMI /1USB SMART Bth-Wifi:Recepteur integre	2	7,600.00	15,200.00
Central incendie conventionnelle à 2 zones	1	2,250.00	2,250.00
Detecteur optique	8	380.00	3,040.00
Detecteur thermique	1	400.00	400.00
Sirene d'alarme acoustique 110DB	1	300.00	300.00
Cable CR1 2x1,5mm²	30	18.00	540.00
Cable incendie 0,9mm²	200	10.00	2,000.00

<b>Total HT</b>	<b>166,342.00 DH</b>
<b>TVA (20.00%)</b>	<b>33,268.40 DH</b>
<b>Total TTC</b>	<b>199,610.40 DH</b>

Arrêté le présent devis à la somme de : **199,610.40 Dirhams TTC**

**Signature Client**

**Signature Entreprise**